
Příměstský tábor volejbalu (termín 22. 8. – 26. 8. 2022) 
 

MÍSTO PŘÍCHODU a ODCHODU DĚTÍ: Mateřské centrum Mraveniště, Bezručova 441/23, 25101, 

Říčany 
 
Od 7:30 do 8:15 příchod rodičů s dětmi do klubovny: Mateřské centrum Mraveniště, Bezručova 441/23, 
25101, Říčany 
 

 
 
V případě samotného odchodu dětí je nutné při nástupu na tábor odevzdat papír s uvolněním a 

převzetím odpovědnosti rodiči.  

 
Od 16:30 do 17:00 vyzvedávání dětí z klubovny: Mateřské centrum Mraveniště, Bezručova 441/23, 25101, 
Říčany 
 

Při nástupu je potřeba odevzdat:  
Potvrzení o bezinfekčnosti 
Kopii kartičky zdravotní pojišťovny 

 
 
S sebou:  

sportovní oblečení, 
pláštěnku 
pokrývku hlavy 
sportovní uzavřenou obuv 
sluneční brýle, osobní léky (nutná domluva s trenéry!!) 
láhev s vodou  
blok, psací potřeby 
kraťasy 
V sáčku dle uvážení náhradní ponožky, tričko, tepláky, bačkory, mikinu, bundu.  

 

 

UPOZORNĚNÍ: Rádia, přehrávače, MP3, fotoaparáty, kapesné a jiné cenné předměty jsou pouze na vlastní 
odpovědnost!!!!  
Během tábora je možné volat na telefonní číslo trenéra: Bianka Porubská +420 720 030 383, v případě 
organizačních dotazů můžete volat: Denisa Šťásková: (+420 608 363 418).  


